
UCHWAŁA NR LXIV/714/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obr. 
10 m. Opoczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 3 ust. 3 pkt 1 uchwały nr V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 136 poz. 1252; z 2019 r. poz.4151) 
Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej 
„Nasz Dom” w Opocznie na rzecz Gminy Opoczno prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w m. Opocznie obr.10, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerami działek 520/15 i 520/62 o łącznej powierzchni 0,3525 ha wraz z prawem 
własności naniesień budowlanych, znajdujących się na nabywanym gruncie, dla której Sąd Rejonowy 
w Opocznie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW PT1O/00019622/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBBDEE9-8CB5-4EF8-87F7-3E846A9ECCF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/714/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


